Oberberg 2024/25

Talentiade 2x3:3 wDjgd (Samstag)

Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 SSV Nimbrecht Handball 3 3 0 0 3:0 +3 6:0
2  HSG Marienheide/Mullenbach 3 2 0 1 2:1 +1 4:2
3 HC Gelpe/Strombach 3 1 0 2 1:2 -1 2:4
4 TuS 09 Drolshagen e.V. 3 0 0 3 0:3 -3 0:6

Bemerkungen

Spieltag:Samstag 22.Marz Spielzeit 1x20Min / Kein Team-Time-
Out / Max Faktor = 10 !Die Umrechnung der Ergebnisse erfolgt im

Laufe des Turniertages!

Spielleiter-Kontaktadresse

Reich, Thorsten, Mobil: 0174/9160415, thorsten.reich@hsg-

marienheide-muellenbach.de

nu .Dokument 013, erstellt am 08.02.2026 05:15 | Seite 1 von 1

Sa. 22.03.2025 09:30
11:00
12:00
12:30
13:30
14:00

Hallenverzeichnis

09014
09014
09014
09014
09014
09014

HSG Marienhe.../Miillenbach
TuS 09 Drolshagen e.V.

SSV Niumbrecht Handball
HC Gelpe/Strombach

SSV NiUmbrecht Handball
HSG Marienhe.../Miillenbach

09014 SpH Ges.Schule Marienheide
Pestalozzistr., 51709 Marienheide

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

V] ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

£z

las

Handball
Nordrhein

SSV Nimbrecht Handbal !!:1
0:1

HC Gelpe/Strombach

TuS 09 Drolshagen e.V.
HSG Marienhe.../Millenbach
HC Gelpe/Strombach

TuS 09 Drolshagen e.V.

1:0
0:1
1.0
1:0



