

# Oberberg 2024/25

## Talentiade 2x3:3 wDjgd (Samstag)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SSV Nümbrecht Handball	3	3	0	0	3 : 0	+3	6 : 0
2	HSG Marienheide/Müllenbach	3	2	0	1	2 : 1	+1	4 : 2
3	HC Gelpe/Strombach	3	1	0	2	1 : 2	-1	2 : 4
4	TuS 09 Drolshagen e.V.	3	0	0	3	0 : 3	-3	0 : 6

### Bemerkungen

Spieltag:Samstag 22.März Spielzeit 1x20Min / Kein Team-Time-Out / Max Faktor = 10 !Die Umrechnung der Ergebnisse erfolgt im Laufe des Turniertages!

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Reich, Thorsten, Mobil: 0174/9160415, thorsten.reich@hsg-marienheide-muellenbach.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 22.03.2025 09:30 09014	HSG Marienheide/Müllenbach	SSV Nümbrecht Handball	0:1
11:00 09014	TuS 09 Drolshagen e.V.	HC Gelpe/Strombach	0:1
12:00 09014	SSV Nümbrecht Handball	TuS 09 Drolshagen e.V.	1:0
12:30 09014	HC Gelpe/Strombach	HSG Marienheide/Müllenbach	0:1
13:30 09014	SSV Nümbrecht Handball	HC Gelpe/Strombach	1:0
14:00 09014	HSG Marienheide/Müllenbach	TuS 09 Drolshagen e.V.	1:0

### Hallenverzeichnis

09014 SpH Ges.Schule Marienheide  
Pestalozzistr., 51709 Marienheide

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen